
PORTARIA N.º 1246, DE 09 DE MAIO DE 2022.  

 

 

Dispensa da função gratificada de Encarregada do 

Departamento de Fazenda a servidora que especifica. 

  

 

O Prefeito de Comendador Gomes, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o Art. 94, inciso IX da Lei Orgânica do Município, 

resolve:  

  

Art. 1º - Dispensar da função gratificada de Encarregada do 

Departamento de Fazenda a servidora SUELY CRISTIANA MARTINS ANGELINO a 

partir de 1º de junho de 2022. 

 

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

                             Comendador Gomes, 09 de maio de 2022. 

 

 

 

JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 


